
Pos.
1
2
3
4
5

Nr.
585
505
565
568
535

Name
Jörg Schick
Klaus Schmitz
Mario Schmitz
Wiliam Diedden
Eric Schwall

Nat.
D
D
D
B
B

Fabrikat
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Club

MSF Hornets
MSF Hornets
Les Retardataires
Schwall Motorsport

Rnd.
3
3
3
3

Beste Zeit
1:04.661
1:05.599
1:05.855
1:14.116

Diff.

0.938
1.194
9.455

In Rd.
3
3
3
3
0

km/h
61,242
60,367
60,132
53,430

-
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:21:50

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:52

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(585) Jörg Schick

1

2

3

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

(565) Mario Schmitz

1

2

3

(568) Wiliam Diedden

1

2

3

Rundenzeit

1:08.513

1:06.935

1:04.661

1:07.147

1:07.441

1:05.599

1:11.667

1:07.234

1:05.855

1:17.939

1:15.862

1:14.116

Diff.

+3.852

+2.274

+1.548

+1.842

+5.812

+1.379

+3.823

+1.746

Tageszeit

11:24:00.415

11:25:07.350

11:26:12.011

11:23:20.162

11:24:27.603

11:25:33.202

11:23:32.472

11:24:39.706

11:25:45.561

11:23:58.649

11:25:14.511

11:26:28.627
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 11:21:50

Badem 1,100 Km

30.08.2014 10:52

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

585  12

505
 13

565
 2

4

568  25

535
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:11

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
505
585
535

565
568

Name
Klaus Schmitz
Jörg Schick
Eric Schwall

Mario Schmitz
Wiliam Diedden

Nat.
D
D
B

D
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Honda 1,6

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets

Schwall Motorsport

MSF Hornets
Les Retardataires

Rnd.
5
5
5

1

Gesamtzeit
5:19.388
5:39.620
6:02.635

1:08.119

Diff.

20.232
43.247

DNF
DNS

Beste Zeit
1:01.372
1:05.157
1:04.804

1:01.304

In Rd.
2
1
2

1
0

Pkt.
10
9
8

0
0

Vorsprung

20.232

Ø km/h

61,994

Beste Rundenzeit

1:01.372

km/h

64,525

Beste Runde von

505 - Klaus Schmitz
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:51:49

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:11

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

(585) Jörg Schick

1

2

3

4

5

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

(565) Mario Schmitz

1

Rundenzeit

1:02.521

1:01.372
1:01.648

1:02.653

1:03.876

1:05.157
1:05.338

1:06.320

1:05.495

1:09.435

1:05.877

1:04.804

1:05.884

1:07.266

1:29.778

1:01.304

Diff.

+1.149

+0.276

+1.281

+2.504

+0.181

+1.163

+0.338

+4.278

+1.073

+1.080

+2.462

+24.974

Tageszeit

15:52:59.615

15:54:00.987

15:55:02.635

15:56:05.288

15:57:09.164

15:53:02.808

15:54:08.146

15:55:14.466

15:56:19.961

15:57:29.396

15:53:04.679

15:54:09.483

15:55:15.367

15:56:22.633

15:57:52.411

15:52:57.895
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 15:51:49

Badem 1,100 Km

30.08.2014 14:11

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

505  12

585
 13

535
 2

4

565  25

568
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:22

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
505
565
555
535
522

520
585
568

Name
Klaus Schmitz
Mario Schmitz
Joachim Nelles
Eric Schwall
Loiye Nyssen

Freddy Hermanns
Jörg Schick
Wiliam Diedden

Nat.
D
D
D
B
B

B
D
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer 1,4
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer 1,6

Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets
MSF Hornets
ACF-Bitburg
Schwall Motorsport
Les Retardataires

Les Retardataires

Les Retardataires

Rnd.
5
5
5
5
5

2

Gesamtzeit
5:09.764
5:10.864
5:12.334
5:36.598
5:37.885

2:14.944

Diff.

1.100
2.570

26.834
28.121

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
59.914

1:00.050
59.906

1:03.676
1:05.090

1:03.186

In Rd.
4
3
4
2
3

2
0
0

Pkt.
10
9
8
7
6

0
0
0

Vorsprung

1.100

Ø km/h

63,920

Beste Rundenzeit

59.906

km/h

66,104

Beste Runde von

555 - Joachim Nelles
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:26:52

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:22

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

5

(565) Mario Schmitz

1

2

3

4

5

(555) Joachim Nelles

1

2

3

4

5

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

5

(522) Loiye Nyssen

1

2

3

4

5

(520) Freddy Hermanns

1

2

Rundenzeit

59.959

1:00.641

1:01.345

59.914
1:00.960

1:01.378

1:00.710

1:00.050
1:00.434

1:00.817

1:01.084

59.918

1:00.229

59.906

1:01.959

1:05.362

1:03.676
1:05.175

1:06.809

1:06.849

1:06.029

1:05.282

1:05.090

1:06.213

1:05.431

1:03.850

1:03.186

Diff.

+0.045

+0.727

+1.431

+1.046

+1.328

+0.660

+0.384

+0.767

+1.178

+0.012

+0.323

+2.053

+1.686

+1.499

+3.133

+3.173

+0.939

+0.192

+1.123

+0.341

+0.664

Tageszeit

10:27:59.315

10:28:59.956

10:30:01.301

10:31:01.215

10:32:02.175

10:28:01.264

10:29:01.974

10:30:02.024

10:31:02.458

10:32:03.275

10:28:02.733

10:29:02.651

10:30:02.880

10:31:02.786

10:32:04.745

10:28:06.500

10:29:10.176

10:30:15.351

10:31:22.160

10:32:29.009

10:28:08.280

10:29:13.562

10:30:18.652

10:31:24.865

10:32:30.296

10:28:04.169

10:29:07.355
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 10:26:52

Badem 1,100 Km

31.08.2014 10:22

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

505  12

565
 13

555
 2

4

535  25

522
 3

6

520  37

585
 38

568
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS
DNS

Nr.
505
555
520
535
522

565
585
568

Name
Klaus Schmitz
Joachim Nelles
Freddy Hermanns
Eric Schwall
Loiye Nyssen

Mario Schmitz
Jörg Schick
Wiliam Diedden

Nat.
D
D
B
B
B

D
D
B

Fabrikat
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer 1,4
Flachkäfer Kawasaki
Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer 1,6

Flachkäfer Honda 1,6
Flachkäfer Opel 1,6
Flachkäfer Golf 1,6

Club
MSF Hornets
ACF-Bitburg
Les Retardataires
Schwall Motorsport
Les Retardataires

MSF Hornets

Les Retardataires

Rnd.
4
4
4
4
4

Gesamtzeit
4:24.513
4:27.325
4:36.914
4:49.722
4:54.845

6.749

Diff.

2.812
12.401
25.209
30.332

DNF
DNS
DNS

Beste Zeit
1:03.753
1:04.270
1:06.207
1:08.958
1:11.027

In Rd.
3
2
4
4
1

0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0

Vorsprung

2.812

Ø km/h

59,884

Beste Rundenzeit

1:03.753

km/h

62,115

Beste Runde von

505 - Klaus Schmitz
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:08:35

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:56

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(505) Klaus Schmitz

1

2

3

4

(555) Joachim Nelles

1

2

3

4

(520) Freddy Hermanns

1

2

3

4

(535) Eric Schwall

1

2

3

4

(522) Loiye Nyssen

1

2

3

4

Rundenzeit

1:04.711

1:03.792

1:03.753

1:04.996

1:04.530

1:04.270
1:05.002

1:05.243

1:08.041

1:07.650

1:06.483

1:06.207

1:12.290

1:09.970

1:09.115

1:08.958

1:11.027

1:12.441

1:11.229

1:11.079

Diff.

+0.958

+0.039

+1.243

+0.260

+0.732

+0.973

+1.834

+1.443

+0.276

+3.332

+1.012

+0.157

+1.414

+0.202

+0.052

Tageszeit

15:09:47.343

15:10:51.135

15:11:54.888

15:12:59.884

15:09:48.181

15:10:52.451

15:11:57.453

15:13:02.696

15:09:51.945

15:10:59.595

15:12:06.078

15:13:12.285

15:09:57.050

15:11:07.020

15:12:16.135

15:13:25.093

15:09:55.467

15:11:07.908

15:12:19.137

15:13:30.216
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Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 15:08:35

Badem 1,100 Km

31.08.2014 13:56

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

DNS

Nr.
505
535
555
522
520
565
585
568

Nachname
Schmitz
Schwall
Nelles
Nyssen
Hermanns
Schmitz
Schick
Diedden

Vorname
Klaus
Eric
Joachim
Loiye
Freddy
Mario
Jörg
Wiliam

R1.
10
8
--
--
--
0
9
0

R2.
10
7
8
6
0
9
0
0

R3.
20
12
16
10
14
0
0
0

Gesamtpunktzahl
40
27
24
16
14
9
9
0

Gedruckt: 31.08.2014 15:15:00

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 3: Spezial TW bis 1600ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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